

Pruszków, dnia 17.05.2019 roku

Nr postępowania: ZP.272.11.2019

Wykonawcy w postępowaniu

Kreka odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowę i modernizację Szpitala Powiatowego w Pruszkowie – Etap II

Zamawiający jeszcze raz koryguje odpowiedzi na pytania przekazane w dniu 14.05.2019 r. w ten sposób, że:

1.Odpowiedź na pytania pyt. 2 na str. 1 otrzymuje nowe brzmienie

Czy Zamawiający w ramach ogłoszonych dostaw wymaga aby system do obsługi sterylizatorni był zintegrowany z systemem szpitalnym HIS?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga integracji

2. Odpowiedź na pytania pyt. 12 na str. 44 otrzymuje nowe brzmienie

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający w ramach ogłoszonych dostaw wymaga aby system do obsługi sterylizatorni był zintegrowany z systemem szpitalnym HIS?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga integracji ale dostawy protokołu wymiany danych HL7

3.Odpowiedź na pytania pyt. 5 na str. 50 otrzymuje nowe brzmienie

Uprzejmie prosimy o informację czy zaoferowany system komputerowy będzie integrowany z systemem szpitalnym i ew. w jakim zakresie ?

Odp. Zamawiający nie wymaga integracji.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Grzegorz Bełowski